РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2006 г.                                                                                             №  8/61

Об утверждении на 2006 год норматива расхода воды и тарифа

 оплаты населением водопотребления для полива сельскохозяйственных культур на приусадебных участках

В соответствии с «Нормами расходов воды потребителей систем сельскохозяйственного водоснабжения ВНТП-Н-97», утвержденных  Минсельхозпродом Российской Федерации от 14.02.1995 г., введенных в действие с 01.04.1997 г., руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Плавский район, Собрание представителей  РЕШИЛО:
1. Утвердить на 2006 год:

1.1 норматив расхода воды на полив населением сельскохозяйственных культур на приусадебных участках. (Приложение 1);

1.2 тариф оплаты населением водопотребления для полива сельскохозяйственных культур на приусадебных участках. (Приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Плавская новь».

Глава муниципального

образования  Плавский район

В.Г. Белозеров

Исп.: Грибов И.В.

       Т.:2-26-32

       Прохорова С.В.

       Т.: 2-25-78

Приложение 1

к решению Собрания представителей

муниципального образования

Плавский район

               от  28. 04. 2006 г.    № 8/61

Норматив

расхода воды на полив населением сельскохозяйственных культур на приусадебных участках

	Услуга

	Норматив

Расхода воды за поливочный сезон

м3/ 1сотку

	Водоснабжение для полива сельскохозяйственных культур на приусадебных участках
	12,47

Приложение 2

к решению Собрания представителей

муниципального образования

Плавский район

            от  28. 04. 2006 г.    № 8/61

Тариф

оплаты населением водопотребления для полива сельскохозяйственных культур на приусадебных участках

	Услуга
	Тариф

за поливочный сезон

руб./1 сотку

	Водоснабжение для полива сельскохозяйственных культур на приусадебных участках
	64,01

Примечание:

1. Тариф за 1 куб.м. принят в размере 4,35 руб. без НДС.

2. В оплату водоснабжения включен налог на добавленную стоимость.